
令和６年４月２４日 

 

保護者 各位 

 

県立浦添商業高等学校     

 校   長  新 垣 安 之 

 ＰＴＡ会長  野 甫 美尚子 

（公印省略） 

 

授業参観並びにＰＴＡ総会・講演会について（ご案内） 

 

 さわやかな風薫る季節を迎え、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、みだしの件について下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。ご多用の折とは

存じますが、是非この機会に子どもたちの学習の様子をご覧ください。 

 また、授業参観終了後にＰＴＡ総会・講演会を予定しております。あわせてご出席をお願いいた

します。 

 なお、準備の都合上、参加の可否を Forms にて５月１５日（水）までに回答をお願いいたします。  

 

 

記 

 

１ 期  日   令和６年５月１８日（土） 

 

２ 日  程   ①授業参観（３校時）10:50～11:30（各教室） 

         ②ＰＴＡ総会    11:50～12:20（体育館） 

         ③講 演 会    12:20～13:00（ 〃 ） 

           演題：「食料支援で繋がる困窮世帯！負の連鎖を断ち切り一歩前進！」   

講師：ゴージャス理枝 氏（女性を元気にする会代表） 

 

 

３ そ の 他                   https://forms.office.com/r/t361FKkBEr  

   （１）授業実施場所等は、当日受付で配付します。    

  （２）駐車場がありませんので、公共交通機関を 

ご利用下さいますようご協力お願いします。 

   （３）振替休日：令和６年５月２０日（月） 

 

 

 

https://forms.office.com/r/t361FKkBEr

